ইসলাম ও জাহেলিয়াত

সাইয়েদ আবুল আ'লা মওদুদী

প্রকাশনায়
আধুনিক প্রকাশনী
২৫, শিরিশদাস লেন
বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০
ফোন : ২৩ ৫১ ৯১

আঃ প্রঃ ২০

১২শ প্রকাশ

রজব ১৪২০
কার্তিক ১৪০৬
নভেম্বর ১৯৯৯

বিনিময় : ৭.০০ টাকা

মুদ্রণে

আধুনিক প্রেস
২৫, শিরিশদাস লেন
বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

انور جاھلیت اور اسلام-এর বাংলা অনুবাদ

ISLAM-0-JAHILIYAT by Sayyed Abul A'la Maudoodi.
Published by Adhunik Prokashani, 25 Shirishdas Lane,
Banglabazar, Dhaka-1100.

Sponsored by Bangladesh Islamic Institute.